
ZARZĄDZENIE NR 28.2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

W sprawie pobierania opłat za korzystanie z Zalewu Karczunek w Kałuszynie 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz §1 Uchwały nr XXI/137/2016 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 28 września 
2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu korzystania z obiektu Zalew Karczunek 
w Kałuszynie" oraz ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektu (Dz.U. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 8808 z dn. 
13.10.2016 r.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Zarządzam pobieranie opłat za korzystanie z Zalewu Karczunek od dnia 19 czerwca do dnia 15 września br. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C555B35-45DE-4ABF-80FA-AAAFC32AEE49. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28.2022 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 17 czerwca 2022 r.
	§ 1
	§ 2


		2022-06-17T07:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




